ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019 г. № 429-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 18.02.2016 г. № 66-П
«Об утверждении Положения о порядке
и условиях оплаты труда дежурных бюро
пропусков Управления муниципальной
милиции Администрации Златоустовского
городского округа»

В соответствии с распоряжением Администрации Златоустовского
городского округа от 09.09.2019 г. № 2148-р «Об увеличении окладов
(должностных окладов, ставок заработной платы) технических работников
органов местного самоуправления и отраслевых органов Администрации
Златоустовского городского округа»:

1. В пункте 8 приложения к постановлению Администрации
Златоустовского городского округа от 18.02.2016 г. № 66-П «Об утверждении
Положения о порядке и условиях оплаты труда дежурных бюро пропусков
Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского
городского округа» слова «66,08 рублей» заменить словами «81,00 рублей».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоягцее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоягцего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Гусеву В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента
и распространяет свое действие на правоотношения,
с 01 сентября 2019 года.

подписания
возникшие

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа

ОТДЕЛ по ОБЩИ.Ч
ВОПРОСАМ А.М. Митрохин

Иг.-8ао<:й